Администрация Заливского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Волгоградской области

Постановление

От «____ « ____ 2020г.                                                               № ______
"Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Заливского сельского поселения"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", Уставом Заливского сельского поселения, Решением Совета народных депутатов Заливского сельского поселения от 15.08.2017г №43/109 "Об утверждении Правил благоустройства территории Заливского сельского поселения", постановляю:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Заливского сельского поселения (приложение N 1)

2. Настоящее постановление вступает в силу с «____» ____2020г. и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава   Заливского сельского поселения
	И.В. Ромашкина

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО (сведения об используемом покрытии, площади, объем контейнеров)
	Установлено
	Планируется к установке
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО (наименование юр.лица, ОГРН)
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО
	Выкатные/ отдельно стоящие

	Кол-во контейнеров
	Кол-во бункеров
	Кол-во контейнеров
	Кол-во бункеров